maiori, minorennitate. successum, Legatione unâ vel extra Regnum  
 seruitio militari, ad munimenta, ad Cuiusorem vel alijs quibuscumque  
 dilationibus et legalibus impedimentis non differendo. Ita Quictari-  
 nem et hanc proximam officij, facti et hanc Capitaneâ Præmiliensium Terrarum  
 Dilationem sibi non accipiendâ, nullasq; motiones, appellationes, ac earum  
 prosecutiones faciendo, ac præmissa omnia præmissis simplicibus vel tri-  
 plicibus, cautionibus, suspensionibus, et alijs huiusmodi, præsumptione  
 Terrestri, Cello, Conueniendi, ac alijs omnibus huiusmodi remedijs  
 et defensis non subterfugiendo nec modo alio quouis euadendo  
 Hac sua prædicta Recognitione ad præmissa omnia mediansse.

## Baczynski alteri Donat:

Comparens personam communi officio et hanc prædictam Capitaneâ  
 Præmiliensium nobilitate Præmiliensium Terrarum, et hanc  
 re existens, a Terris, Districtibus, Junibus, et iudicialibus, et  
 quibusvis proprijs et competentibus recedendo, Præsentem Capitaneâ  
 Capitaneâ Præmiliensium Jurisdictioni quod ad actum hanc attinet  
 secum suscepit, ac hanc suis generaliter omnibus totaliter  
 et plene incorporando, et hanc subiungendo palam libere, publice  
 et per expresse recognouit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria  
 infra scripta videlicet duas Partes ad Præmiliensium Terrarum  
 Dniestru inter metas ab vna infra scripti Nobilitate Donatarij et Nobilitate  
 Andrea Baczynski Kottlovi partem ab altera in Præmiliensium Terrarum  
 na Terra et Districtu prædicti Præmiliensium, cum omni præmissis  
 Jure, Dominio, proprietate hereditate tituloq; hereditario, cumq;  
 omnibus et singulis bonorum, reddituum, fructibus, proventus,  
 redditibus, commodis, emolumentis, obventionibus, atti-  
 nentibus et pertinentibus generatiuè inuenientis, nihil ex præmissis Jure  
 Dominij, proprietatis ac cuiusvis competentis et prærogatiua  
 se Recognoscente, suisq; successoribus aut quopiam alio reservandis  
 seu excipiendâ, venimus quod Præmissa omnia, ipse met Recognoscentis  
 tenuit, habuit et possidebat, ipsaq; Conueniebant hanc eadem  
 legitime somniant, hanc expone et Defacto Nobilitate hanc  
 # Kottlovi

Baczynski

9117741

Bazynski Pulawyński, eiusq; posteris deelit, donavit, inscribit  
prie et resignavit, prout pnter dat, donat, inscribit et resignat  
perpetuo et in futurum. In quibus quidem bonis superscriptis  
missisq; omnia pnter pnter recognoscere et donata in idem  
superscriptis recognoscere pnter Donatario suo et eius poste-  
ri ram ex nunc et defuncti coram officio pnter dat et ad-  
mittit realem introversionem et actualem pacificamq; pos-  
sessionem, per Amicum quemcumq; competens et Nobiles du-  
os die quacunq; voluerit officiose acceptand. Per ipsos Do-  
natarium suum et ipsius Successores hinc eadem bona pnter  
missisq; omnia pnteribus donata, cum universis pnteribus  
utilitatibus, et usufructibus, tenendi, habendi et possidendi, il-  
lisq; quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos successores  
quodvis beneplacitis usufructus libere et effectualiter convertend,  
modo ac iure hereditario. De betq; et tenebitur memoratus re-  
cognoscere, prout se ad suos Successores in et super bonis suis  
generaliter omnibus, summissisq; quibusvis pecuniariis habitis  
et habendis pnter Donatario suo et eius posteris inscribit et  
obligat pnter, ipsum et eius Successores in dictis bonis, pnter-  
missisq; omnibus, pnter resignavit ab omni et quavis impetiti-  
one iudiciali quamcumq; personarum cuiuscumq; conditionis  
status et sexus pnter existens exornanda, in omni iudicio  
et officio Regni, semper toties quoties opus fuerit per omnes  
presumptiones Terrestres, prout ad quamlibet personam Terres-  
tris spectat et pertinet pnter pnter defendere, cuinere, in-  
tercedere et liberare, indemnemq; cum posteris reddere,  
nec non hinc eadem bona pntermissisq; omnia pnter resignata  
al omnibus in genere iudicibus et Inscriptionibus pnteribus  
et posterionibus, super eadem bona pntermissisq; omnia pnter modo  
pnter

misis in scripta Civis personarum modo quondam factis exar-  
 dendis. Tum etiam de quibusvis fractionibus, in eadem bona  
 p[re]missis omnia p[re]sentia donata importatis et importatis suis  
 denique et Perluentis; Proce p[re]sentibus iuris quibusvis, in quocumque  
 p[re]senti et gradu iuris dependent, et in quocumque iudicio et officio  
 Regni et gentis et obsequii, ac super p[re]missis omnibus p[re]senti  
 p[re]sentis resignatis, p[er]ducat et p[er]ducat, emundare et elibe-  
 rare, mundare et libera tempor facere, ac etiam intro-  
 missionem p[re]sentem coram officio p[re]senti Tomisano in fun-  
 do bonorum p[re]sentem p[re]sentem donatum dum per Missionem  
 et Nobiles duos officio requiritur non denegare, imo de-  
 bebent et tenebunt eandem libere dare, et effectualiter ad-  
 mittere, Datam et admissam eadem, Possessionem et usufru-  
 ctum p[re]missionum omnium quocumque modo tam p[re]sente, quam  
 p[re]sente quasvis submissas et subordinatas personas non  
 p[re]sente nec adimere, Quocumque Donatarius suus et eius  
 Posteri in p[re]missis omnibus nullo modo incurrant, ita ut  
 eadem bona p[re]sentia resignata cum Universis eorum Utilita-  
 tibus, et usufructibus, idem Donatarius suus cum suis po-  
 steri, quiete et pacifice p[re]sentem Inscriptionis Donatarius Vi-  
 gore tenere, habere et p[ro]ficere queat, illisq[ue] uti p[ro]p[ri]is  
 p[er]petuis et legitimis temporibus. Idem sub Damnis Ter-  
 restribus, simpliciter abiq[ue] Corporali Juramento taxandis et  
 edicendis, p[er] eundem Recognoscend sine eius successoris p[re]sente  
 Donatario suo, et illius posteris, ad non p[ro]p[ri]etatem  
 p[re]missis omnium et singularium tam in parte quam  
 in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbent.  
 In quibus quibusdam Damnis Terrestribus, simpliciter abiq[ue] Cor-  
 porali Juramento taxandis et edicendis modo p[re]missis ad  
 Solvendum

743

saluam, iustitiam, ac re aliqua principaliter expressa non  
completa implenda statim existens membra huius Regni  
scilicet Nobilis Basilus Bauguthi No. Elbicus siue eius suc-  
cessores ad instantiam preeminenti Nobilis Iwan Baugy  
Abi Lubzynie Donationis sui vel ipsius posterorum ad Offi-  
cium prelati castrense Capituli Przemicki, extunc ree pusu-  
gratissimo quoad respondendum spectat mediante, tempor  
in primo Citationis Termine, tanquam peremptoria stare  
semper parere, respondere, Damna prelati Terrestria simpli-  
ter ab ipso forisali Iuramento taxata luere, inscriptioni hui-  
ic satisficere, ac omne iudicium pati debebit et tenebi-  
tur, scilicet suos successores ad eadem omnia uisunt et obligat  
prelati illius Terminum primum peremptorium et alios  
omnes exinde consequentes, post eiusdem Terminos  
semper peremptorios, vera infirmitate promotioni, minor  
mitate successorum, Legatione intra vel extra Regnum  
seruicio militari, ad munimenta ad Cuiusmodi vel alijs quibus-  
uis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo  
Ad Quietationem et bono proximo Officij prelati castrensis Ca-  
pituli Przemicki Terminos, dilationem sibi non recipiendo  
nullasq; motus, appellaciones ac eamens prosecutiones faci-  
endo, ac premissa omnia pedit simplicibus vel multiplicatis  
euationibus, suspensionibus, fatalij Juris periphone,  
Terrestri, bello, conuentione, vel alijs quibusuis Juris re-  
medijs et defensis non subterfugiendo nec modo quouis  
euadendo, hac sua propria personali Regne ad officia mediante.